
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  14.06.2017г. № 126 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

Александровский район Оренбургской об-

ласти от 18.06.2012 г. №175 «Об  установ-

лении отпуска главе муниципального обра-

зования Александровский район Орен-

бургской области» 

  

 

 

На основании статьи 17 Закона Оренбургской области № 130/32-ОЗ от 

12.09.1997 г. «О статусе выборного должностного лица местного 

самоуправления», в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской 

Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области от 18.06.2015 года 

№175 «Об  установлении отпуска главе муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области», изложив пункт 1 решения  в 

новой редакции следующего содержания: 

«Установить главе муниципального образования Александровский 

район ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 42 календарных 

дня и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет из 

расчета один календарный день за полный календарный год муниципальной 

службы, но не более 10 календарных дней». 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  района 

Председатель  Совета  депутатов 
 

_______________ С.Н. Гринев ______________ Е.И. Богомолова 

  

 

Разослано: администрации района, прокурору, в дело. 

garantf1://12025268.0/
garantf1://12052272.0/

